
 

 

 
1164-CPR-ESL146 

ROK: 2016 DWU č. RVEPPR 

 
1. JEDINEČNÝ IDENTIFIKAČNÍ KÓD VÝROBKU  

Tyčový konstrukční prvek 

2. TYP, SÉRIE  NEBO JINÝ IDENTIFIKAČNÍ KÓD VÝROBKU UMOŽŇUJÍCÍ IDENTIFIKACI STAVEBNÍHO VÝROBKU  

PPR – datum výroby: viz výrobní označení  

3. ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ STAVEBNÍHO VÝROBKU UVEDENÉ VÝROBCEM V SOULADU S UPLATNITELNOU 

HARMONIZOVANOU TECHNICKOU SPECIFIKACÍ: 

Betonové stropy, žebírkové stropní systémy se stropními vložkami 

4. NÁZEV, REGISTROVANÝ OBCHODNÍ NÁZEV NEBO REGISTROVANÁ OCHRANNÁ ZNÁMKA A KONTAKTNÍ 
ADRESA VÝROBCE 

RECTOR LESAGE – 670 RUE DU BIEF – 60126 LONGUEIL SAINTE MARIE  

5. V PŘÍPADĚ POTŘEBY JMÉNO A KONTAKTNÍ ADRESA ZPLNOMOCNĚNÉHO ZÁSTUPCE 

Nevztahuje se 

6. SYSTÉM NEBO SYSTÉMY POSUZOVÁNÍ A OVĚŘOVÁNÍ NEMĚNNOSTI VLASTNOSTÍ VÝROBKU  

2+ 

7. V PŘÍPADĚ PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH TÝKAJÍCÍHO SE STAVEBNÍHO VÝROBKU, NA KTERÝ                      
SE VZTAHUJE HARMONIZOVANÁ NORMA  

CERIB, jednotka označená číslem 1164 
vykonala revizi systému podnikové kontroly výroby v systému 2+ 
a vydala osvědčení o shodě podnikové výroby  

8. V PŘÍPADĚ PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH TÝKAJÍCÍHO SE STAVEBNÍHO VÝROBKU, NA KTERÉ BYLO 
VYDÁNO EURÓPSKÉ TECHNICKÉ POSOUZENÍ 

Nevztahuje se 

9. DEKLAROVANÉ PARAMETRY 

Podstatné vlastnosti  Parametry 
Harmonizovaná  
technická specifikace 

Pevnost betonu v tlaku 55 MPa (C55/67) 

EN 13225 : 2013 

Pevnost pasivní výztuže v tahu 575 MPa  

Hranice elasticity pasivní výztuže 500 MPa 

Předpínací ocel T 9,3 

Pevnost předpínací oceli v tahu 1860 MPa  

0,1 %  konvenční mez pružnosti předpínací oceli 1650 MPa 

Nosnost Viz technická dokumentace 

Ohnivzdornost Viz technická dokumentace  

Akustická izolace před povětrnostními a otřesovými vlivy Viz technická dokumentace 

Geometrické charakteristiky 

Délka     L: od 2,7 m do 5,0 m  
Šířka B: 0,115 m  
Výška H: 0,180 m 
Výška h : 0,071 m 

Podmínky trvanlivosti XC1-XC2-XC3-XC4-XS1-XD1-XD2-XF1 

Nebezpečné látky Klasifikace podle nařízení 2011-321 COV : A+  

Parametry výrobku uvedené v bod. 1 a 2 jsou v souladu s parametry uvedenými v bodě 9. Toto vyhlášení o parametrech  
bude vydáno na výlučnou odpovědnost výrobce, který je uvedený v bodě 4.  
 
Jménem výrobce podepsal: 
V  LONGUEIL SAINTE MARIE, 08. 02. 2018 

Umístění: Rector Lesage 
 


